
20/04/22, 12:37 sistemas. fazendariogrande. pr.gov. br/ordem _ diarias/tabs/modelo _ diaria. php?nr _ oficio=19&ano _ of=2022&fe=s 

,~: '_ -- ~: [~t FÃZENDA 
. t, .,, RIO GRANDE _7 

S.M. DEFESA SOCIAL 

PORTARIA Nº 19 / 2022 - DIÁRIA 
DE 20 DE ABRIL DE 2022 ····~········~······ r Publicado no Diário ,, l Oficial Eletrônico : 

Nº077 / 2022 - Data: de 20 : 
: de abril de 2022. : '•'9•••••••••••••~W~ 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Defesa Social da Prefeitura 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6230/2022 de 21 de Fevereiro de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do Decreto n2 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Defesa Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, participando do(a) Curso de mecânico, desmontagem e montagem de armamento, o curso ocorre nas dependências da fabricante Taurus Armas S.A. situada no municipio de São Leopoldo/AS. no período de 01/05/2022 a 06/05/2022, conforme disposto no Processo Fly nº 22987/2022, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula Otde Diárias ALAN DIONE DA SILVA 072.956.999-37 Guarda Municipal 355189 5 CLAUDIO MOYSES 
021.791 .527-28 Guarda Municipal 349245 5 ARAUJO DE ANDRADE 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de s a-__,Publicação. 

RADE 

'1Jª Social 

sistemas. fazendariogrande. pr.gov. br/ordem _ diarias/tabs/modelo _ dia ria .php?nr _ oficio= 19&ano nf=?íl??R. fo= ~ 

Valor da Diária Total das Diárias 
A$ 677,46 RS 3.387,30 

A$ 677.46 R$ 3.387,30 


